

0.12/

FAKTÚRA

<u>Dodávateľ</u>	IČO:37304062	FAKTÚRA Číslo:	92012
Béres Zoltán		Konštantný symbol: 0008	
Kráľ 84		Obj.: zo dňa: . .	
980 45 Štrkovec		<u>Odberateľ</u>	IČO: 00000000
Štát: Slovensko		OBEČNY URAD KRAL	
Peň.ústav :VUB Tornaľa		980 45 KRAL	
Číslo účtu: 2272106959/0200		SR	
IČ DPH/DIČ: 1030374939		IČ DPH/DIČ:	
M.podn.Kráľ		M.podn.KRAL	
<u>Prijemca</u>			
<u>Dodacie a platobné podmienky</u>	Dátum vystavenia faktúry: 30.09.2012		
Spôsob dopravy:Vlastná	Dátum splatnosti faktúry: 14.10.2012		
Forma úhrady: PP	Dátum dod. služby/tovaru: . .		
Text (Tovar,materiál,služby)	Množstvo MJ	Jedn.Cena	Celkom

Fakturujem Vám

MLieko	36.000 l	0.700	25.20
Granko 250 g	1.000 ks	2.150	2.15
Rezance široké 400 g	10.000 ks	0.600	6.00
Cibuľa	3.000 kg	0.450	1.35
Nitovky 400 g	4.000 ks	0.600	2.40
Čaj pigi 20x1.5 g	2.000 ks	0.750	1.50
Čaj ovocný 20x2 g	2.000 ks	0.600	1.20
Ryža 1000 g	10.000 kg	1.100	11.00
Ráma 400 g	4.000 ks	1.700	6.80
Maslo čerstvé 100 g	30.000 ks	0.750	22.50
Fazuľa biela 500 g	4.000 ks	0.850	3.40
Tvaroh 250 g	13.000 ks	1.300	16.90
Chlieb tmavý 1000 g	83.000 ks	1.100	91.30
Chlieb biely 1000 g	3.000 ks	1.200	3.60
Ráma 400 g	22.000 ks	1.750	38.50
Rožok	46.000 ks	0.070	3.22
Biela kapusta hlávková	7.600 kg	0.650	4.94
Jablko	17.600 kg	1.100	19.36
Pletenka	7.000 ks	0.600	4.20
Jogurt ovocný 135 g	24.000 ks	0.300	7.20
Droždíe 42 g	30.000 ks	0.200	6.00
Paradajky	1.400 kg	1.200	1.68
Vajcia	60.000 ks	0.110	6.60
Brióšky	12.000 ks	0.200	2.40
Šunka kocka	0.580 kg	4.500	2.61
Paprika	0.800 kg	1.200	0.96
Syrokrem 3x50g	2.000 ks	1.200	2.40
Sirup ovocný	4.000 l	0.550	2.20
Jablko	23.600 kg	1.000	23.60
Mlieko	36.000 l	0.650	23.40
Smotana na šľahanie 250 ml	6.000 ks	0.900	5.40
Citrón	1.330 kg	2.200	2.93
Čokoládový koláč	24.000 ks	0.300	7.20

Text (Tovar, materiál, služby)	Množstvo MJ	Jedn. Cena	Celkom
Fakturujem Vám			
Vegeta 75 g	3.000 ks	0.750	2.25
Bratislavské párky	1.930 kg	2.500	4.83
Kukurica sterilizovaná 340 g	3.000 ks	0.750	2.25
Šošovica 500 g	4.000 ks	0.850	3.40

Spolu 372.83

Celkom k úhrade 372.83 EUR

Slovom: tristosedemdesiatdva EUR 83 cent

PRÍJEMNÝ LIST
POTRAVINY - ELIMISZER
ADENZO
BERES Zoltán
.....
Pečiatka a podpis

-85-

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
pri Základnej škole v Kráľi

<u>Dodávateľ</u>	IČO: 32964951	FAKTÚRA Číslo:	20120077
Peter Soboňa Obchod Držkovce 982 62 Gemerská Ves Tel.: 047-5597413 Fax : Peň.ústav:VÚB Tornaľa		Konštantný symbol:0008 Obj.č.: zo dňa: . .	
Číslo účtu: 1380820557/0200		<u>Odberateľ</u> IČO: 00318876 ZŠ Kral	
IČ DPH: SK1020048084		980 45 Štrkovec	
<u>Prijemca</u>		IČ DPH/DIČ:	
Doprava: Vlastna		Dátum vystavenia faktúry:30.09.2012 Dátum splatnosti faktúry: 15.10.2012 Dátum dodania tovaru :30.09.2012 Forma úhrady: Príkaz na úhradu	
Fakturujem Vám			

Číslo	Názov tovaru-materiál	Počet	MJ	cenabDPH	Z%	cenasDPH	DPH	SpolusDPH
00830	KUK.V SKLE	8.000		0.500	0	0.600	20	4.80
00519	FAZ.FAREBNA	8.000		0.792	0	0.950	20	7.60
00248	NAPOJ	108.000		0.233	0	0.280	20	30.24
01018	Hrozno 1kg	8.100		1.000	0	1.200	20	9.72
00587	VCELY MED	3.000		1.208	0	1.450	20	4.35
01362	VEGETA	1.000		3.583	0	4.300	20	4.30
07004	Bravčové stehno bk	14.600	ks	3.458	0	4.150	20	60.59
00155	VAJCIA	90.000		0.108	0	0.130	20	11.70
00592	STRUHANKA	10.000		0.400	0	0.480	20	4.80
01010	OLEJ	2.000		6.833	0	8.200	20	16.40
00164	PECIENKY KUR	1.000		1.917	0	2.300	20	2.30
02007	DET.KRUPICA	6.000		0.367	0	0.440	20	2.64
01780	DZEM.MARH.	10.000		0.917	0	1.100	20	11.00
00559	SLIV.LEKVAR	6.000		1.167	0	1.400	20	8.40
00572	KAKAO 100	4.000		1.050	0	1.260	20	5.04
00509	GRANKO 250	2.000		1.042	0	1.250	20	2.50
00989	KOJ.VYZIVA	20.000		0.400	0	0.480	20	9.60
01119	SARDINKY	2.000		0.642	0	0.770	20	1.54
02365	NUTINKA	2.000		0.792	0	0.950	20	1.90
00980	VANIL.CUK.	20.000		0.067	0	0.080	20	1.60
01282	ZEL.CAJ	2.000		0.417	0	0.500	20	1.00
00603	TRUMPH SIRUP	4.000		0.833	0	1.000	20	4.00
00047	SYR EIDAM	2.590		4.083	0	4.900	20	12.69
09916	Brokolica mraz.2.5kg	2.000	ks	4.008	0	4.810	20	9.62
02460	SAMPIONY	5.000		0.783	0	0.940	20	4.70
00601	RYZA	10.000		1.000	0	1.200	20	12.00
00205	Iad.čaj.1.5l	6.000	ks	0.417	0	0.500	20	3.00
00906	BALDOVSKA	12.000		0.417	0	0.500	20	6.00
00040	MLIEKO	48.000		0.458	0	0.550	20	26.40
00008	DROZDIE FALA	10.000		0.142	0	0.170	20	1.70
01636	SMOTANA NA S	6.000		0.917	0	1.100	20	6.60
00521	JAC.KRUPY	2.000		0.450	0	0.540	20	1.08
00151	KURCA MRAZ.	10.790		2.000	0	2.400	20	25.90
00156	KUR.STEHNA	9.290		2.208	0	2.650	20	24.62
00840	KOMP.CERES.	2.000		4.500	0	5.400	20	10.80
00840	KOMP.CERES.	12.000		1.575	0	1.890	20	22.68
00649	CITRON 2TR.	1.220		1.667	0	2.000	20	2.44

Číslo	Názov tovaru-materiál	Počet	MJ	cenabDPH	Zá	cenabDPH	DPH	SpolusDPH
00500	CUKOR KRYSTA	10.000		0.833	0	1.000	20	10.00
01061	MUKA EXTRA	20.000		0.417	0	0.500	20	10.00
00496	MUKA.VYBEROV	20.000		0.417	0	0.500	20	10.00
00497	MUKA.HRUBA	3.000		0.417	0	0.500	20	1.50
00652	Zemiaky 1kg	25.000		0.183	0	0.220	20	5.50
00659	Mrkva 1kg	9.000		0.458	0	0.550	20	4.95
00662	Paprika 1kg	1.000		11.750	0	14.100	20	14.10
02040	KOTANYI KOR.	5.000		0.458	0	0.550	20	2.75
00522	PRETLAK.	6.000		1.125	0	1.350	20	8.10
01771	Ovsené vločky 400g	2.000		0.375	0	0.450	20	0.90
00508	OCOT 1L	2.000		0.283	0	0.340	20	0.68
00581	KOR.C.CELE	5.000		0.233	0	0.280	20	1.40
00585	BOBKOVY LIST	4.000		0.142	0	0.170	20	0.68
00501	CUK.PRASKOVY	3.000		1.067	0	1.280	20	3.84
02095	HORC.JEM.	2.000		0.958	0	1.150	20	2.30
00951	HRAS.STERIL	8.000		1.042	0	1.250	20	10.00
00590	HROZIENKA	2.000		0.275	0	0.330	20	0.66
00741	KOR.MLETE	3.000		0.225	0	0.270	20	0.81
00582	RASCA	10.000		0.183	0	0.220	20	2.20
00529	MAJORANKA	10.000		0.142	0	0.170	20	1.70
00713	Petržlen 1kg	2.300		1.333	0	1.600	20	3.68
00652	Zemiaky 1kg	25.000		0.192	0	0.230	20	5.75
00560	CEST.IDEAL	6.000		0.642	0	0.770	20	4.62
00686	KAP.KVASENA	9.000		0.500	0	0.600	20	5.40
07004	Bravčové stehno bk	19.100	ks	3.333	0	4.000	20	76.40
07008	Br karé bez kosti	2.190	ks	5.292	0	6.350	20	13.91
00042	SMOTANA 16.	4.000		0.333	0	0.400	20	1.60
00740	RYB.FIL.INT.	8.540		9.583	0	11.500	20	98.21
00073	BRINDZA	1.000		18.583	0	22.300	20	22.30
00073	BRINDZA	1.000		7.250	0	8.700	20	8.70
00524	HRACH SUCH.	14.000		0.400	0	0.480	20	6.72
09905	Udená slanina	2.060	ks	2.858	0	3.430	20	7.07
00040	MLIEKO	48.000		0.458	0	0.550	20	26.40
00205	Iad.čaj.1.5l	6.000	ks	0.417	0	0.500	20	3.00
00906	BALDOVSKA	6.000		0.417	0	0.500	20	3.00
00597	KREMOVY PRAS	20.000		0.200	0	0.240	20	4.80
02510	Por cibula 1kg	1.959	ks	1.375	0	1.650	20	3.23
01010	OLEJ	2.000		6.500	0	7.800	20	15.60
00649	CITRON 2TR.	0.720		1.667	0	2.000	20	1.44
00040	MLIEKO	6.000		0.458	0	0.550	20	3.30
00040	MLIEKO	12.000		0.458	0	0.550	20	6.60
02040	KOTANYI KOR.	5.000		0.458	0	0.550	20	2.75
00205	Iad.čaj.1.5l	6.000	ks	0.417	0	0.500	20	3.00
00906	BALDOVSKA	6.000		0.417	0	0.500	20	3.00
07007	Hovadzie predné	2.600	ks	6.000	0	7.200	20	18.72
07004	Bravčové stehno bk	14.020	ks	3.500	0	4.200	20	58.88
00162	KUR.REZNE	10.000		4.833	0	5.800	20	58.00
01274	CEST.GYERMEI	15.000		0.625	0	0.750	20	11.25
00931	KOLIENKA	6.000		0.667	0	0.800	20	4.80
00155	VAJCIA	60.000		0.117	0	0.140	20	8.40
00039	MASLO	10.000		0.600	0	0.720	20	7.20
01636	SMOTANA NA S	6.000		0.917	0	1.100	20	6.60
00823	CESTOVINY	1.000		5.000	0	6.000	20	6.00
01274	CEST.GYERMEI	4.000		0.625	0	0.750	20	3.00
00715	BROSK.KOM	2.000		3.708	0	4.450	20	8.90
00715	BROSK.KOM	6.000		1.000	0	1.200	20	7.20

Číslo	Názov tovaru-materiál	Počet MJ	cenabDPH	Zá	cenabDPH	DPH	SpolusDPH
00686	KAP.KVASENA	8.000	0.500	0	0.600	20	4.80
00047	SYR EIDAM	2.610	4.167	0	5.000	20	13.05
00557	CERVENA REPA	2.000	2.833	0	3.400	20	6.80
00205	Iad.čaj.1.5l	6.000 ks	0.417	0	0.500	20	3.00
00906	BALDOVSKA	6.000	0.417	0	0.500	20	3.00
00713	Petržlen 1kg	3.000	1.333	0	1.600	20	4.80
00180	MRAZ.ZEL.	8.000	0.642	0	0.770	20	6.16
01505	činská kapusta 1kg	5.600 ks	0.667	0	0.800	20	4.48
00040	MLIEKO	48.000	0.458	0	0.550	20	26.40
00248	NAPOJ	100.000	0.233	0	0.280	20	28.00
09916	Brokolica mraz.2.5kg	2.000 ks	4.083	0	4.900	20	9.80
02510	Por cibula 1kg	5.000 ks	1.075	0	1.290	20	6.45
00599	PUD.COKOLAD.	8.000	0.292	0	0.350	20	2.80
00348	DET.PISK.	2.000	0.317	0	0.380	20	0.76
00582	RASCA	6.000	0.183	0	0.220	20	1.32
00649	CITRON 2TR.	1.080	2.083	0	2.500	20	2.70
00713	Petržlen 1kg	2.050	1.250	0	1.500	20	3.08
00560	CEST.IDEAL	4.000	0.625	0	0.750	20	3.00
01636	SMOTANA NA S	5.000	0.917	0	1.100	20	5.50
00155	VAJCIA	60.000	0.117	0	0.140	20	8.40
00205	Iad.čaj.1.5l	6.000 ks	0.417	0	0.500	20	3.00
00906	BALDOVSKA	6.000	0.417	0	0.500	20	3.00
00652	Zemiaky 1kg	25.000	0.192	0	0.230	20	5.75
07004	Bravčové stehno bk	7.620 ks	3.500	0	4.200	20	32.00
07008	Br karé bez kosti	6.720 ks	5.083	0	6.100	20	40.99
00559	SLIV.LEKVAR	5.000	1.083	0	1.300	20	6.50
01362	VEGETA	5.000	1.017	0	1.220	20	6.10
00540	FAZULKA.MAL.	2.000	4.125	0	4.950	20	9.90
00540	FAZULKA.MAL.	4.000	1.600	0	1.920	20	7.68
00509	GRANKO 250	2.000	1.125	0	1.350	20	2.70
00951	HRAS.STERIL	8.000	1.000	0	1.200	20	9.60
01061	MUKA EXTRA	10.000	0.417	0	0.500	20	5.00
00496	MUKA.VYBEROV	10.000	0.417	0	0.500	20	5.00
01010	OLEJ	2.000	6.500	0	7.800	20	15.60
00603	TRUMPH SIRUP	4.000	0.833	0	1.000	20	4.00
02040	KOTANYI KOR.	5.000	0.458	0	0.550	20	2.75
00500	CUKOR KRYSTA	10.000	0.942	0	1.130	20	11.30
00562	SPAGETY	14.000	0.625	0	0.750	20	10.50
00904	KECUP.	8.000	1.058	0	1.270	20	10.16
00158	Pangasus fil.mraz.	10.000	2.500	0	3.000	20	30.00
00040	MLIEKO	48.000	0.458	0	0.550	20	26.40
01772	Musli čok.	100.000	0.200	0	0.240	20	24.00
00205	Iad.čaj.1.5l	6.000 ks	0.417	0	0.500	20	3.00
00864	LUCKA STOL.V	6.000	0.383	0	0.460	20	2.76

Číslo	Názov tovaru-materiál	Počet MJ	cenabDPH	Zá cenabDPH	DPH	SpoluDPH
00559	SLIV.LEKVAR	2.000	0.683	0	0.820	20 1.64

CELKOM**1421.38**

DPH %	SumabezDPH	DPH	SumasDPH
20 %	1184.48	236.90	1421.38
Spolu	1184.48	236.90	1421.38

Celkom k úhrade: 1421.38 EUR

Slovom: jedentisícštyristodvadsaťjeden EUR 38 cent.

Peter SOBOŇA
ZMIEŠANÝ TOVAR...
.....
Pečiatka a podpis

Reg.OU Revúca reg.č.608-2811

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

25

ŠKOLSKÁ KED...
pri Základnej škole v Králi

24

Dodávateľ NORBERT BALÁZS - NM - ZEL Prevádzka: Včelince č. 66 980 50 Včelince SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 40731715 DIČ : 1049497724 IČ DPH : SK1049497724 č. živnostenského registra 608 - 3632 Vystavil Livia Balázsová Tel : 0907/687385, 0907/484892 e-mail: nmzel@centrum.sk Odberateľ Školská jedáleň pri ZŠ Kráľ IČO : 00318876 DIČ : 2021168754		Faktúra č. 2012086 Objednávka č. Dodací list č. Školská jedáleň pri ZŠ Kráľ <table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dát. dod. tovaru</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>30.09.2012</td> <td>25.09.2012</td> <td>14.10.2012</td> </tr> <tr> <td>Forma úhrady</td> <td colspan="2">Prevodným príkazom</td> </tr> <tr> <td>Spôsob dopravy</td> <td colspan="2">Dovoz</td> </tr> <tr> <td>Konštantný symbol</td> <td colspan="2">0008</td> </tr> <tr> <td>Banka</td> <td colspan="2">Slovenská sporiteľňa</td> </tr> <tr> <td>Pobočka</td> <td colspan="2">Tornaľa</td> </tr> <tr> <td>Číslo účtu</td> <td colspan="2">0381272500/0900</td> </tr> <tr> <td>SWIFT</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>IBAN</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podm.</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tovaru	Dátum splatnosti	30.09.2012	25.09.2012	14.10.2012	Forma úhrady	Prevodným príkazom		Spôsob dopravy	Dovoz		Konštantný symbol	0008		Banka	Slovenská sporiteľňa		Pobočka	Tornaľa		Číslo účtu	0381272500/0900		SWIFT			IBAN			Dod. a plat. podm.		
Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tovaru	Dátum splatnosti																																	
30.09.2012	25.09.2012	14.10.2012																																	
Forma úhrady	Prevodným príkazom																																		
Spôsob dopravy	Dovoz																																		
Konštantný symbol	0008																																		
Banka	Slovenská sporiteľňa																																		
Pobočka	Tornaľa																																		
Číslo účtu	0381272500/0900																																		
SWIFT																																			
IBAN																																			
Dod. a plat. podm.																																			

Fakturujem Vám za tovar dodaný od 01.09.2012 do 30.09.2012. Príloha: dodacie listy

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		dodací list zo dňa 04.09.2012	20	1.00		71.49	71.49
2		dodací list zo dňa 11.09.2012	20	1.00		41.92	41.92
3		dodací list zo dňa 18.09.2012	20	1.00		39.00	39.00
4		dodací list zo dňa 25.09.2012	20	1.00		42.03	42.03

Základ pre DPH: 20 % **194.44**
 Základ pre DPH: 10 %

Norbert Balázs - NM - ZEL
 980 50 Včelince, 66
 IČO: 40731715 DIČ: SK1049497724
 Mobil: 0907 484 892

Celková suma bez DPH:	194.44
DPH: 20 %	38.89
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0.00
Celková fakturovaná suma: EUR	233.33

Podpis a pečiatka

ŠKOLSKÁ JEDALEŇ
 pri Základnej škole v Kráľi

Dodávateľ:

Prevádzkárneť

Variabilný symbol:

1201404558

Konštantný symbol:

0008

Objednávka č.:

zo dňa: 03.10.2012

ATC-JR, s.r.o.
Vsetínska cesta 766
020 01 Púchov

ATC-JR, s.r.o.
Dobronivská cesta 8
960 01 Zvolen

IČO: 35760532
DIČ: 2020231939
IČ DPH: SK2020231939
Telefón: 045/5444111
Fax: 045/5444112
E-mail: officezv@atc.eu
web: www.atc.eu



Odberateľ: IČO: 00318876
DIČ:
IČ DPH:

Školská jedáleň pri ZŠ
Kráľ
980 45 Štrkovec

Teľ.:
Mobil: 0904055517

Číslo účtov: VÚB a.s. 1637380957 0200
Tatrabanka a.s. 2624420141 1100

Forma úhrady: príkazom

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia: 08.10.2012

Dátum splatnosti: 22.10.2012

Dátum dodania: 08.10.2012

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	€ Celkom
Fakturuje Vam tovar podľa Vašej objednávky:							
Sirup GO FRESH jahoda (33% ov.podiel) 1l	3 ks	2,56		7,68	20%	1,54	9,22
Sirup GO FRESH pomaranč (33% ov.podiel) 1l	3 ks	2,56		7,68	20%	1,54	9,22
VITTO TEA-Jednopl.čaj ovocný FRUIT BOX 60x2g HB	1 kt	5,39		5,39	20%	1,08	6,47
PROMO-ATC CERKA celozrná sušenka 48x32g	2 kt	12,49		24,98	20%	5,00	29,98
***PROMO'S*- ATC Trvanlivé mlieko 12x1l	1 bal	12,99		12,99	20%	2,60	15,59
***NIKA-Bryndzová zmes gastro 3x1kg	1 kt	17,69		17,69	20%	3,54	21,23
ATC-Cestoviny 160 Vrelená 5kg	1 ks	5,95		5,95	20%	1,19	7,14

Súčet položiek 82,36 16,47 98,83
CELKOM K ÚHRADE 98,83

Vychystal: Sklad 01 Zvolen Hmotnosť: 30,85kg

Spoločnosť zapísaná v OR Okresný súd Trenčín, vložka č. 13324/R, evidenčné číslo pridelené podľa vyhlášky MP SR 240/2002: 2527/03 RP

Rekapitulácia v €	Základ v €	Sadzba	DPH v €	Spolu s DPH v €
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	82,36	20%	16,47	98,83

<u>Dodávateľ</u>	IČO:37304062	F A K T Ú R A Číslo:	102012
Béres Zoltán		Konštantný symbol: 0008	
Kráľ 84		Obj.: zo dňa: . .	
980 45 Štrkovec		<u>Odberateľ</u> IČO: 00000000	
Štát: Slovensko		OBEČNY ÚRAD KRÁL	
Peň.ústav :VUB Tornaľa		980 45 KRÁL	
Číslo účtu: 2272106959/0200		SR	
IČ DPH/DIČ: 1030374939		IČ DPH/DIČ:	
M.podn.Kráľ		M.podn.KRÁL	
<u>Prijemca</u>			
OBEČNY ÚRAD KRÁL, , 980 45 KRÁL			
<u>Dodacie a platobné podmienky</u>		Dátum vystavenia faktúry: 31.10.2012	
Spôsob dopravy:Vlastná		Dátum splatnosti faktúry: 14.11.2012	
Forma úhrady: PP		Dátum dod. služby/tovaru: . .	
Text (Tovar,materiál,služby)	Množstvo MJ	Jedn.Cena	Celkom

Fakturujem Vám za dodaný tovar za mesiac október 2012.

Chlieb tmavý 1000 g	62.000 ks	1.100	68.20
Chlieb biely 1000 g	2.000 ks	1.200	2.40
Chlieb tmavý 1000 g	33.000 ks	1.200	39.60
Jablko 1000 g	78.100 kg	1.000	78.10
Mlieko trvanlivé	60.000 l	0.650	39.00
Rama classic 400 g	24.000 ks	1.750	42.00
Tvaroháček vanilkový 80 g	17.000 ks	0.400	6.80
Múka hladká 1000 g	10.000 kg	0.550	5.50
Šunková kocka	0.910 kg	4.500	4.10
Briošky 80 g	10.000 ks	0.200	2.00
Maslo tradičné 100 g	35.000 ks	0.750	26.25
Lečo steriliz. 680 g	2.000 ks	1.100	2.20
Paradajky	0.650 kg	1.300	0.85
Rožky 45 g	48.000 kg	0.070	3.36
Šunkový nárez	0.500 kg	3.800	1.90
Paprika zelená	0.250 kg	1.300	0.33
Syrokrem 120 g	4.000 ks	1.200	4.80
Smotana na šľahanie 250ml	6.000 ks	0.900	5.40
Jogurt ovocný 125 g	22.000 ks	0.300	6.60
Pletenka 300 g	4.000 ks	0.600	2.40
Kurací pečeň 500 g	1.000 ks	1.100	1.10
Droždíe 42 g	5.000 ks	0.200	1.00
Kakaový prášok 100 g	2.000 ks	0.850	1.70
Ryža guľatozrnná 1000 g	10.000 kg	1.100	11.00
Žemľa 45 g	24.000 ks	0.070	1.68
Citrón	1.050 kg	1.900	2.00
Rybíe filé 1000 g	1.000 ks	3.600	3.60
Paprika zelená	1.270 kg	1.500	1.91
Vajcia	50.000 ks	0.150	7.50
Jogurt ovocný 125 g	37.000 ks	0.250	9.25
Tvaroh 250 g	1.000 ks	1.300	1.30
Paradajky	0.400 kg	1.500	0.60

Text (Tovar, materiál, služby)	Množstvo MJ	Jedn. Cena	Celkom
Fakturujem Vám			
Listový čok.koláč 90 g	16.000 ks	0.300	4.80
Spolu			389.23
Celkom k úhrade		389.23 EUR	

Slovom: tristoosemdesiatdeväť EUR 23 cent

BÉRES Zoltán
~~ADRENDO~~
POTRAVINY - ÉLELMISZER
..... 040 45-NRÁB-84
Pečiatka a podpis

-33-

ŠKOLSKÝ JEDÁLEŇ
pri Základnej škole v Kráľi

FAKTÚRA

Dodávateľ	IČO: 32964951	FAKTÚRA číslo:	20120096
Peter Soboňa Obchod Držkovce 982 62 Gemerská Ves Tel.: 047-5597413 Fax : Peň.ústav: VÚB Tornaľa Číslo účtu: 1380820557/0200		Konštantný symbol: 0008 Obj.č.: zo dňa: . . .	
		Odberateľ IČO: 00318876 ZŠ Kral	
		980 45 Štrkovec	
DIČ: 1020048084 IČ DPH: SK1020048084		DIČ: IČ DPH:	
Prijemca		Dátum vystavenia faktúry: 31.10.2012 Dátum splatnosti faktúry: 14.11.2012 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 31.10.2012 Forma úhrady: Príkaz na úhradu	
Doprava: Vlastna			
Fakturujem Vám			

Číslo	Názov tovaru-materiál	Počet	MJ	cenabDPH	Z%	cenabDPH	DPH	SpolusDPH
00047	SYR EIDAM	3.148		4.167	0	5.000	20	15.74
00039	MASLO	10.000		0.583	0	0.700	20	7.00
00040	MLIEKO	48.000		0.458	0	0.550	20	26.40
00906	BALDOVSKA	6.000		0.417	0	0.500	20	3.00
00205	Iad.čaj.1.5l	6.000	ks	0.417	0	0.500	20	3.00
00155	VAJCIA	60.000		0.117	0	0.140	20	8.40
00840	KOMP.CERES.	2.000		4.950	0	5.940	20	11.88
00151	KURCA MRAZ.	12.520		2.233	0	2.680	20	33.55
00156	KUR.STEHNA	10.000		2.250	0	2.700	20	27.00
00522	PRETLAK.	7.000		1.167	0	1.400	20	9.80
00601	RYZA	20.000		0.792	0	0.950	20	19.00
00560	CEST.IDEAL	12.000		0.642	0	0.770	20	9.24
07004	Bravčové stehno bk	7.120	ks	3.575	0	4.290	20	30.54
00686	KAP.KVASENA	8.000		0.500	0	0.600	20	4.80
09905	Udená slanina	1.620	ks	3.750	0	4.500	20	7.29
00587	VCELY MED	3.000		1.308	0	1.570	20	4.71
00633	CAJ OV.MALIN	1.000		1.167	0	1.400	20	1.40
00158	Pangasus fil.mraz.	1.000		2.583	0	3.100	20	3.10
01274	CEST.GYERMEI	5.000		0.917	0	1.100	20	5.50
00073	BRINDZA	2.000		0.792	0	0.950	20	1.90
02460	SAMPIONY	4.000		0.817	0	0.980	20	3.92
00372	NUGETA	2.000		0.800	0	0.960	20	1.92
00713	Petržlen 1kg	2.000		1.167	0	1.400	20	2.80
00524	HRACH SUCH.	12.000		0.400	0	0.480	20	5.76
00155	VAJCIA	60.000		0.117	0	0.140	20	8.40
00164	PECIENKY KUR	0.500		1.917	0	2.300	20	1.15
00830	KUK.V SKLE	5.000		0.500	0	0.600	20	3.00
00499	SOL	12.000		0.217	0	0.260	20	3.12
00870	TRESCIA PECE	2.000		1.083	0	1.300	20	2.60
00162	KUR.REZNE	7.220		4.917	0	5.900	20	42.60
00590	HROZIENKA	1.000		0.258	0	0.310	20	0.31
00248	NAPOJ	80.000		0.192	0	0.230	20	18.40
09914	Pribináčik	95.000	ks	0.275	0	0.330	20	31.35
07004	Bravčové stehno bk	8.920	ks	4.167	0	5.000	20	44.60
00117	ARO SUNK.SAL	2.030		4.167	0	5.000	20	10.15
01636	SMOTANA NA S	6.000		0.917	0	1.100	20	6.60

Číslo	Názov tovaru-materiál	Počet	MJ	cenabDPH	Z%	cenabDPH	DPH	SpolusDPH
00686	KAP.KVASENA	7.000		0.500	0	0.600	20	4.20
01010	OLEJ	1.000		7.083	0	8.500	20	8.50
01362	VEGETA	2.000		3.583	0	4.300	20	8.60
00543	LECO 0,7	5.000		0.917	0	1.100	20	5.50
00040	MLIEKO	15.000		0.458	0	0.550	20	8.25
00180	MRAZ.ZEL.	6.000		0.667	0	0.800	20	4.80
00008	DROZDIE FALA	10.000		0.142	0	0.170	20	1.70
00040	MLIEKO	48.000		0.458	0	0.550	20	26.40
00205	Iad.čaj.1.5l	12.000	ks	0.417	0	0.500	20	6.00
00906	BALDOVSKA	12.000		0.417	0	0.500	20	6.00
00040	MLIEKO	12.000		0.458	0	0.550	20	6.60
00713	Petržlen 1kg	5.000		0.458	0	0.550	20	2.75
01066	UHORKY	1.000		3.917	0	4.700	20	4.70
02477	Ml.ryža 180g	88.000	ks	0.292	0	0.350	20	30.80
01267	VEP.GUL.	1.000		3.667	0	4.400	20	4.40
00008	DROZDIE FALA	10.000		0.142	0	0.170	20	1.70
00040	MLIEKO	48.000		0.475	0	0.570	20	27.36
00205	Iad.čaj.1.5l	6.000	ks	0.417	0	0.500	20	3.00
00906	BALDOVSKA	6.000		0.417	0	0.500	20	3.00
00713	Petržlen 1kg	3.300		1.250	0	1.500	20	4.95
00529	MAJORANKA	6.000		0.142	0	0.170	20	1.02
01505	Čínská kapusta 1kg	5.900	ks	1.167	0	1.400	20	8.26
01755	NITOVKY	4.000		0.625	0	0.750	20	3.00
01274	CEST.GYERMEI	4.000		0.642	0	0.770	20	3.08
07004	Bravčové stehno bk	6.970	ks	3.542	0	4.250	20	29.62
00158	Pangasus fil.mraz.	9.000		2.583	0	3.100	20	27.90
07008	Br karé bez kosti	8.420	ks	4.550	0	5.460	20	45.97
00496	MUKA.VYBEROV	20.000		0.417	0	0.500	20	10.00
01061	MUKA EXTRA	20.000		0.417	0	0.500	20	10.00
09904	Marhulový kompot 3600g	2.000	ks	5.333	0	6.400	20	12.80
00715	BROSK.KOM	6.000		1.292	0	1.550	20	9.30
02510	Por cibula 1kg	3.760	ks	1.808	0	2.170	20	8.16
02007	DET.KRUPICA	4.000		0.425	0	0.510	20	2.04
01010	OLEJ	1.000		6.667	0	8.000	20	8.00
01274	CEST.GYERMEI	30.000		0.583	0	0.700	20	21.00
07005	Tvaroh hrudkový	8.000	ks	1.667	0	2.000	20	16.00
01066	UHORKY	6.000		0.792	0	0.950	20	5.70
00155	VAJCIA	90.000		0.117	0	0.140	20	12.60
00109	BR.KLOBASA	2.320		2.667	0	3.200	20	7.42
00047	SYR EIDAM	1.770		4.167	0	5.000	20	8.85
00989	KOJ.VYZIVA	9.000		0.400	0	0.480	20	4.32
00047	SYR EIDAM	3.590		4.167	0	5.000	20	17.95
02224	KIDDI	2.000		0.783	0	0.940	20	1.88
00597	KREMOVY PRAS	20.000		0.200	0	0.240	20	4.80
00008	DROZDIE FALA	10.000		0.142	0	0.170	20	1.70
00864	LUCKA STOL.V	6.000		0.492	0	0.590	20	3.54
00205	Iad.čaj.1.5l	6.000	ks	0.417	0	0.500	20	3.00
09913	Dots tvarohový	90.000	ks	0.292	0	0.350	20	31.50
00155	VAJCIA	90.000		0.117	0	0.140	20	12.60
00527	FAZULA.BIELA	4.000		0.625	0	0.750	20	3.00
00040	MLIEKO	48.000		0.475	0	0.570	20	27.36
01636	SMOTANA NA S	6.000		0.917	0	1.100	20	6.60
00686	KAP.KVASENA	8.000		0.500	0	0.600	20	4.80
07004	Bravčové stehno bk	17.890	ks	3.583	0	4.300	20	76.93
00162	KUR.REZNE	7.220		5.000	0	6.000	20	43.32
01010	OLEJ	2.000		6.583	0	7.900	20	15.80

Číslo	Názov tovaru-materiál	Počet	MJ	cenabDPH	Z%	cenabDPH	DPH	SpolusDPH
00931	KOLIENKA	12.000		0.642	0	0.770	20	9.24
02198	KEL.KAPUSTA	2.970		0.925	0	1.110	20	3.30
00091	PARKY FAVORI	1.800		3.417	0	4.100	20	7.38
00040	MLIEKO	2.000		0.475	0	0.570	20	1.14
00131	UD.BR.PLEC.R	1.540		3.292	0	3.950	20	6.08
01690	MUSLI	90.000		0.217	0	0.260	20	23.40
00522	PRETLAK.	6.000		1.167	0	1.400	20	8.40
00248	NAPOJ	90.000		0.233	0	0.280	20	25.20
00040	MLIEKO	12.000		0.475	0	0.570	20	6.84
02040	KOTANYI KOR.	5.000		0.458	0	0.550	20	2.75
00205	Iad.čaj.1.5l	6.000	ks	0.417	0	0.500	20	3.00
00906	BALDOVSKA	6.000		0.417	0	0.500	20	3.00
00500	CUKOR KRYSTA	10.000		0.942	0	1.130	20	11.30
00056	MASIELKO	15.000		0.583	0	0.700	20	10.50
01636	SMOTANA NA S	6.000		0.917	0	1.100	20	6.60
00585	BOBKOVY LIST	4.000		0.167	0	0.200	20	0.80
00980	VANIL.CUK.	20.000		0.067	0	0.080	20	1.60
01147	Zeller 1kg	2.400		0.667	0	0.800	20	1.92
07004	Bravčové stehno bk	7.620	ks	3.583	0	4.300	20	32.77
00008	DROZDIE FALA	8.000		0.142	0	0.170	20	1.36
00686	KAP.KVASENA	7.000		0.500	0	0.600	20	4.20
00040	MLIEKO	12.000		0.475	0	0.570	20	6.84
00951	HRAS.STERIL	4.000		1.000	0	1.200	20	4.80
00557	CERVENA REPA	1.000		2.833	0	3.400	20	3.40
00040	MLIEKO	12.000		0.475	0	0.570	20	6.84
00652	Zemiaky 1kg	25.000		0.225	0	0.270	20	6.75
01282	ZEL.CAJ	1.000		0.542	0	0.650	20	0.65

CELKOM

1299.02

DPH %	SumabezDPH	DPH	SumasDPH
20 %	1082.52	216.50	1299.02
Spolu	1082.52	216.50	1299.02

Celkom k úhrade: 1299.02 EUR

Slovom: jedentisícdeväťdesiatdeväť EUR 2 cent.

Peter N. H. NA

ZMIEŠANY

Pečiatka a podpis

Reg.OU Revúca reg.č.608-2811

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
pri Základnej škole v Králi

Dodávateľ

NORBERT BALÁZS - NM - ZEL

Prevádzka: Včelince č. 66

980 50 Včelince

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 40731715 DIČ : 1049497724

IČ DPH : SK1049497724

č. živnostenského registra 606 - 3632

Vystavil

Livia Balázsová

Tel.: 0907/687385, 0907/484892

e-mail: nmzel@centrum.sk

Odberateľ

Školská jedáleň pri ZŠ

Kráľ

IČO : 00318876

DIČ : 2021168754

Faktúra č.

2012101

Objednávka č.

Dodací list č.

Školská jedáleň pri ZŠ
Kráľ

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
31.10.2012	23.10.2012	14.11.2012
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Dovoz	
Konštantný symbol	0008	
Banka	Slovenská sporiteľňa	
Pobočka	Tornaľa	
Číslo účtu	0381272500/0900	
SWIFT		
IBAN		
Dod. a plat. podm.		

Fakturujem Vám za tovar dodaný od 01.10.2012 do 31.10.2012. Príloha: dodacie listy

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		dodací list zo dňa 02.10.2012	20	1.00		44.81	44.81
2		dodací list zo dňa 09.10.2012	20	1.00		46.75	46.75
3		dodací list zo dňa 16.10.2012	20	1.00		44.99	44.99
4		dodací list zo dňa 23.10.2012	20	1.00		33.67	33.67

Základ pre DPH: 20 %

172.22

Základ pre DPH: 10 %

Norbert Balázs - NM - ZEL

980 50 Včelince, 66

IČO: 40731715 DIČ: SK1049497724

Mobil: 0907 484 892

Celková suma bez DPH: 172.22

DPH: 20 % 34.44

DPH: 10 %

Centové vyrovnanie: 0.00

Celková fakturovaná suma: EUR 206.66

Podpis a pečiatka

ŠKOLSKÁ JEDALEŇ
pri Základnej škole v Kráľi

C.N9

F A K T Ú R A

<u>Dodávateľ</u>	IČO:37304062	F A K T Ú R A Číslo:	112012
Béres Zoltán		Konštantný symbol: 0008	
Kráľ 84		Obj.: zo dňa: . .	
980 45 Štrkovec		<u>Odberateľ</u>	IČO: 00000000
Štát: Slovensko		OBECNÝ ÚRAD KRÁL	
Peň.ústav :VUB Tornaľa		980 45 KRÁL	
Číslo účtu: 2272106959/0200		SR	
IČ DPH/DIČ: 1030374939		IČ DPH/DIČ:	
M.podn.Kráľ		M.podn.KRÁL	
<u>Prijemca</u>			
<u>Dodacie a platobné podmienky</u>	Dátum vystavenia faktúry: 01.12.2012		
Spôsob dopravy:Vlastná	Dátum splatnosti faktúry: 15.12.2012		
Forma úhrady: PP	Dátum dod. služby/tovaru: . .		
Text (Tovar,materiál,služby)	Množstvo MJ	Jedn.Cena	Celkom

Fakturujem Vám za dodaný tovar za mesiac november 2012.

Chlieb	93.000 ks	1.200	111.60
Trvanlivé mlieko	48.000 lit	0.650	31.20
Ráma 400 g	22.000 ks	1.750	38.50
Maslo tradičné	40.000 ks	0.750	30.00
Šunka	0.510 kg	3.750	1.91
Paprika zelená	0.770 kg	1.800	1.39
Žemľa	22.000 ks	0.080	1.76
Šunka	0.560 kg	4.500	2.52
Paradajky	1.150 kg	1.800	2.07
Sardinky v oleji	1.000 ks	0.750	0.75
Pletenka	7.000 ks	0.700	4.90
Tvaroh	1.000 ks	1.300	1.30
Cesnak	0.250 kg	6.000	1.50
Citrón	0.650 kg	1.900	1.24
Jablko	34.800 kg	1.100	38.28
Tvaroháčik	19.000 ks	0.400	7.60
Rezance široké	19.000 ks	0.600	11.40
Rožok	31.000 ks	0.080	2.48
Čokoladový koláč	20.000 ks	0.400	8.00
Droždie	5.000 ks	0.200	1.00
Čokol.puding práškový	6.000 ks	0.200	1.20
Fazuľa biela	4.000 ks	0.650	2.60
Smotana na šľahanie	8.000 ks	0.900	7.20
Bardejovské párky	1.580 ks	2.500	3.95
Sirup ovocný	2.000 ks	0.550	1.10
Eidam tehla	0.450 kg	5.500	2.48
Briós	13.000 ks	0.250	3.25
Syrokrem	1.000 ks	1.200	1.20
Smotana na varenie	1.000 ks	0.600	0.60
Paprika sladká	3.000 ks	0.300	0.90
Smotanový jogurt	10.000 ks	0.400	4.00
Bielý jogurt	8.000 ks	0.300	2.40

Text (Tovar, materiál, služby)	Množstvo MJ	Jedn. Cena	Celkom
Fakturujem Vám			
Ocot	1.000 lit	0.500	0.50
Spolu			330.78
Celkom k úhrade		330.78 EUR	

Slovom: tristotridsať EUR 78 cent

BERES Zoltán
ADENZO
POTRAVINY / EZZELMINZER
..... 060 42. NR. A. C. 1. 04 ...
Pečiatka a podpis

-as-

SKOLSKÝ MEDALEN
ad
pečiatka, číslo 1. 04

Dodávateľ**NORBERT BALÁZS - NM - ZEL**

Prevádzka: Včelince č. 66

980 50 Včelince

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 40731715

DIČ : 1049497724

IČ DPH : SK1049497724

č. živnostenského registra 608 - 3632

Vystavil

Livia Balázsová

Tel.: 0907/887385, 0907/484892

e-mail: nmzel@centrum.sk

Odberateľ**Školská jedáleň pri ZŠ****Kráľ**

IČO : 00318876

DIČ : 2021168754

Faktúra č.**2012108**

Objednávka č.

Dodací list č.

Školská jedáleň pri ZŠ
Kráľ

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
30.11.2012	27.11.2012	14.12.2012
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Dovoz	
Konštantný symbol	0008	
Banka	Slovenská sporiteľňa	
Pobočka	Tornaľa	
Číslo účtu	0381272500/0900	
SWIFT		
IBAN		
Dod. a plat. podm.		

Fakturujem Vám za tovar dodaný v novembri 2012. Príloha: dodacie listy

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		dodací list zo dňa 06.11.2012	20	1.00		41.09	41.09
2		dodací list zo dňa 13.11.2012	20	1.00		44.63	44.63
3		dodací list zo dňa 20.11.2012	20	1.00		34.08	34.08
4		dodací list zo dňa 27.11.2012	20	1.00		41.39	41.39

Základ pre DPH: 20 %

161.20

Základ pre DPH: 10 %

Norbert Balázs - NM - ZEL

980 55 Včelince

IČO: 40731715 DIČ: SK1049497724

Mobil: 0907 484 892

Celková suma bez DPH:	161.20
DPH: 20 %	32.24
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0.00
Celková fakturovaná suma: EUR	193.44

Podpis a pečiatka

ŠKOLSKÁ JEDALEŇ
PRI ZŠ KRÁĽ

Dodávateľ	IČO: 32964951	FAKTÚRA číslo:	20120106
Peter Soboňa Obchod Držkovce 982 62 Gemerská Ves Tel.: 047-5597413 Fax : Peň.ústav:VÚB Tornaľa Číslo účtu: 1380820557/0200		Konštantný symbol:0008 Obj.č.: zo dňa: . .	
		Odberateľ IČO: 00318876 ZŠ Kral	
		980 45 Štrkovec	
DIČ:1020048084 IČ DPH:SK1020048084		DIČ: IČ DPH:	
Prijemca		Dátum vystavenia faktúry:30.11.2012 Dátum splatnosti faktúry: 14.12.2012 Dátum vzniku daňovej povinnosti:30.11.2012 Forma úhrady: Prikaz na úhradu	
Doprava: Vlastna			
Fakturujem Vám			

Číslo	Názov tovaru-materiál	Počet	MJ	cenahDPH	Z%	cenasDPH	DPH	SpolusDPH
00040	MLIEKO	12.000		0.475	0	0.570	20	6.84
00560	CEST.IDEAL	1.000		1.283	0	1.540	20	1.54
00205	Iad.čaj.1.5l	6.000	ks	0.417	0	0.500	20	3.00
00906	BALDOVSKA	6.000		0.417	0	0.500	20	3.00
00652	Zemiaky 1kg	25.000		0.225	0	0.270	20	6.75
00577	ANANASOVY KO	6.000		0.833	0	1.000	20	6.00
00158	Pangasus fil.mraz.	10.000		2.500	0	3.000	20	30.00
00105	BR.PLECE	6.280		3.667	0	4.400	20	27.63
07004	Bravčové stehno bk	10.370	ks	3.583	0	4.300	20	44.59
00715	BROSK.KOM	24.000		1.083	0	1.300	20	31.20
00520	SOSOVICA 500	10.000		0.650	0	0.780	20	7.80
00500	CUKOR KRYSTA	10.000		0.875	0	1.050	20	10.50
01636	SMOTANA NA S	6.000		0.917	0	1.100	20	6.60
00205	Iad.čaj.1.5l	6.000	ks	0.167	0	0.200	20	1.20
00906	BALDOVSKA	6.000		0.417	0	0.500	20	3.00
00906	BALDOVSKA	6.000		0.417	0	0.500	20	3.00
00073	BRINDZA	4.000		6.250	0	7.500	20	30.00
02522	Cerealie 140g	1.000	ks	4.125	0	4.950	20	4.95
00989	KOJ.VYZIVA	15.000		0.400	0	0.480	20	7.20
02198	KEL.KAPUSTA	4.200		1.200	0	1.440	20	6.05
00040	MLIEKO	48.000		0.475	0	0.570	20	27.36
00155	VAJCIA	60.000		0.117	0	0.140	20	8.40
00248	NAPOJ	100.000		0.250	0	0.300	20	30.00
00582	RASCA	6.000		0.167	0	0.200	20	1.20
00581	KOR.C.CELE	2.000		0.208	0	0.250	20	0.50
01010	OLEJ	2.000		7.167	0	8.600	20	17.20
00040	MLIEKO	48.000		0.475	0	0.570	20	27.36
00906	BALDOVSKA	12.000		0.467	0	0.560	20	6.72
01771	Ovsené vločky 400g	1.000		0.417	0	0.500	20	0.50
00592	STRUHANKA	8.000		0.400	0	0.480	20	3.84
02460	SAMPIONY	3.000		0.758	0	0.910	20	2.73
00830	KUK.V SKLE	4.000		0.500	0	0.600	20	2.40
00560	CEST.IDEAL	14.000		0.642	0	0.770	20	10.78
00155	VAJCIA	60.000		0.117	0	0.140	20	8.40
00180	MRAZ.ZEL.	6.000		0.500	0	0.600	20	3.60
01636	SMOTANA NA S	8.000		0.917	0	1.100	20	8.80

Číslo	Názov tovaru-materiál	Počet	MJ	cenabDPH	Z%	cenabDPH	DPH	SpolusDPH
00041	JOG.ZDRAVO	100.000		0.358	0	0.430	20	43.00
01511	MIKULAS	100.000		0.275	0	0.330	20	33.00
09916	Brokolica mraz.2.5kg	2.000	ks	3.833	0	4.600	20	9.20
07004	Bravčové stehno bk	2.900	ks	4.067	0	4.880	20	14.15
00105	BR.PLECE	6.010		3.583	0	4.300	20	25.84
00156	KUR.STEHNA	8.300		2.458	0	2.950	20	24.49
00151	KURCA MRAZ.	8.560		2.233	0	2.680	20	22.94
00501	CUK.PRASKOVY	3.000		1.067	0	1.280	20	3.84
01282	ZEL.CAJ	2.000		0.500	0	0.600	20	1.20
00507	PIGI CAJ	2.000		0.508	0	0.610	20	1.22
00540	FAZULKA.MAL.	16.000		1.042	0	1.250	20	20.00
00509	GRANKO 250	2.000		1.150	0	1.380	20	2.76
00509	GRANKO 250	1.000		2.775	0	3.330	20	3.33
00568	HORC.PLN.350	2.000		0.417	0	0.500	20	1.00
00521	JAC.KRUPY	2.000		0.458	0	0.550	20	1.10
00840	KOMP.CERES.	2.000		4.867	0	5.840	20	11.68
00164	PECIENKY KUR	1.000		1.917	0	2.300	20	2.30
00572	KAKAO 100	2.000		0.983	0	1.180	20	2.36
01274	CEST.GYERMEI	4.000		0.642	0	0.770	20	3.08
02040	KOTANYI KOR.	5.000		0.683	0	0.820	20	4.10
00931	KOLIENKA	10.000		0.642	0	0.770	20	7.70
00560	CEST.IDEAL	12.000		0.642	0	0.770	20	9.24
00587	VCELY MED	4.000		1.308	0	1.570	20	6.28
00870	TRESCIA PECE	2.000		1.083	0	1.300	20	2.60
00248	NAPOJ	90.000		0.167	0	0.200	20	18.00
01276	Karfiol 1ks	1.000		3.500	0	4.200	20	4.20
01780	DZEM.MARH.	10.000		0.917	0	1.100	20	11.00
02224	KIDDI	2.000		0.800	0	0.960	20	1.92
07008	Br karé bez kosti	6.080	ks	3.958	0	4.750	20	28.88
00162	KUR.REZNE	6.000		3.958	0	4.750	20	28.50
01362	VEGETA	1.000		3.583	0	4.300	20	4.30
00040	MLIEKO	48.000		0.475	0	0.570	20	27.36
00906	BALDOVSKA	12.000		0.417	0	0.500	20	6.00
00205	Iad.čaj.1.5l	6.000	ks	0.417	0	0.500	20	3.00
00496	MUKA.VYBEROV	20.000		0.458	0	0.550	20	11.00
01061	MUKA EXTRA	20.000		0.458	0	0.550	20	11.00
00008	DROZDIE FALA	5.000		0.142	0	0.170	20	0.85
00155	VAJCIA	60.000		0.117	0	0.140	20	8.40
00180	MRAZ.ZEL.	6.000		0.500	0	0.600	20	3.60
00686	KAP.KVASENA	8.000		0.500	0	0.600	20	4.80
01636	SMOTANA NA S	6.000		0.917	0	1.100	20	6.60
00601	RYZA	10.000		1.000	0	1.200	20	12.00
02510	Por cibula 1kg	2.570	ks	1.583	0	1.900	20	4.88
00667	Paradajky 1kg	6.000		1.000	0	1.200	20	7.20
01066	UHORKY	2.000		3.717	0	4.460	20	8.92
01066	UHORKY	8.000		0.750	0	0.900	20	7.20
00557	CERVENA REPA	2.000		2.583	0	3.100	20	6.20
09905	Udená slanina	1.590	ks	3.583	0	4.300	20	6.84
00039	MASLO	10.000		0.583	0	0.700	20	7.00
00073	BRINDZA	12.000		0.792	0	0.950	20	11.40
00040	MLIEKO	48.000		0.475	0	0.570	20	27.36
07004	Bravčové stehno bk	7.050	ks	3.708	0	4.450	20	31.37
07008	Br karé bez kosti	9.370	ks	4.500	0	5.400	20	50.60
00162	KUR.REZNE	6.000		3.958	0	4.750	20	28.50
01010	OLEJ	1.000		6.667	0	8.000	20	8.00
01010	OLEJ	2.000		3.000	0	3.600	20	7.20

Číslo	Názov tovaru-materiál	Počet	MJ	cenabDPH	2%	cenabDPH	DPH	SpolusDPH
00040	MLIEKO	5.000		0.475	0	0.570	20	2.85
00713	Petržlen 1kg	2.200		1.167	0	1.400	20	3.08
00603	TRUMPH SIRUP	4.000		0.833	0	1.000	20	4.00
00047	SYR EIDAM	3.530		4.167	0	5.000	20	17.65
00008	DROZDIE FALA	10.000		0.142	0	0.170	20	1.70
07005	Tvaroh hrudkový	9.000	ks	1.667	0	2.000	20	18.00
00158	Pangasus fil.mraz.	1.000		2.500	0	3.000	20	3.00
00205	Iad.čaj.1.5l	6.000	ks	0.417	0	0.500	20	3.00
00906	BALDOVSKA	6.000		0.417	0	0.500	20	3.00
01276	Karfiol 1ks	1.000		3.392	0	4.070	20	4.07
00601	RYZA	10.000		0.983	0	1.180	20	11.80
01505	Čínská kapusta 1kg	5.000	ks	0.658	0	0.790	20	3.95
01061	MUKA EXTRA	10.000		0.458	0	0.550	20	5.50
00496	MUKA.VYBEROV	10.000		0.458	0	0.550	20	5.50
02007	DET.KRUPICA	2.000		0.433	0	0.520	20	1.04
00582	RASCA	6.000		0.183	0	0.220	20	1.32
00529	MAJORANKA	6.000		0.142	0	0.170	20	1.02
02510	Por cibula 1kg	4.000	ks	1.250	0	1.500	20	6.00
00180	MRAZ.ZEL.	10.000		0.517	0	0.620	20	6.20
01362	VEGETA	1.000		3.417	0	4.100	20	4.10

CELKOM

1167.91

DPH %	SumabezDPH	DPH	SumasDPH
20 %	973.26	194.65	1167.91
Spolu	973.26	194.65	1167.91

Celkom k úhrade: 1167.91 EUR

Slovom: jedentisícjednostošesťdesiatšedem EUR 91 cent.

Peter SOBOŇA
ZMIEŠANÝ TOVAR
DOKAZ

Pečiatka a podpis

Reg.OU Revúca reg.č.608-2811

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

ŠKOLSKÝ JEDINEC
pri ...
...

F A K T Ú R A

<u>Dodávateľ</u>	IČO: 37304062	F A K T Ú R A Číslo:	122012
Béres Zoltán		Konštantný symbol: 0008	
Kráľ 84		Obj.: zo dňa: . .	
980 45 Štrkovec		<u>Odberateľ</u> IČO: 00000000	
Štát: Slovensko		OBECNÝ URAD KRÁL	
Peň.ústav : VUB Tornaľa		980 45 KRÁL	
Číslo účtu: 2272106959/0200		SR	
IČ DPH/DIČ: 1030374939		IČ DPH/DIČ:	
M.podn.Kráľ		M.podn.KRÁL	
<u>Prijemca</u>			
<u>Dodacie a platobné podmienky</u>	Dátum vystavenia faktúry: 19.12.2012		
Spôsob dopravy: Vlastná	Dátum splatnosti faktúry: 02.01.2013		
Forma úhrady: PP	Dátum dod. služby/tovaru: . .		
Text (Tovar, materiál, služby)	Množstvo MJ	Jedn.Cena	Celkom

Fakturujem Vám za dodaný tovar za mesiac december 2012.

Chlieb tmavý	51.000 ks	1.200	61.20
Jablko	34.200 kg	1.100	37.62
Mlieko	36.000 l	0.650	23.40
Kakaový prášok 100 g	3.000 ks	0.850	2.55
Sardinky v oleji 125 g	1.000 ks	0.750	0.75
Ráma 4000 g	12.000 ks	1.750	21.00
Paprika	0.340 kg	1.800	0.61
Tvaroháčik 80 g	15.000 ks	0.400	6.00
Tvarohový koláč	15.000 ks	0.300	4.50
Paradajky	0.470 kg	1.800	0.85
Šunkový nárez	0.810 kg	4.500	3.65
Rožky	21.000 ks	0.080	1.68
Smotana 33 %	6.000 ks	1.100	6.60
Strúhanka 400 g	3.000 ks	0.750	2.25
Výživa detská	15.000 ks	0.600	9.00
Maslo tradičné 100 g	4.000 ks	0.750	3.00
Brióšky	12.000 ks	0.250	3.00
Paprika	0.250 kg	2.300	0.58

Text (Tovar, materiál, služby)	Množstvo MJ	Jedn. Cena	Celkom
Fakturujem Vám			
Hladká múka	10.000 kg	0.550	5.50
Spolu			193.74
Celkom k úhrade		193.74 EUR	

Slovom: jednotodevätidesiattri EUR 74 cent

BÉRES Zoltán
ADENZO
POTRAVINY - ÉLELMISZER
..... 980-45 KRAČ. z. 84.
Pečiatka a podpis

-35-

ŠKOLNÝ JEDINEC
po Základnej škole v Kráľi

FAKTÚRA

<u>Dodávateľ</u>	IČO: 32964951	F A K T Ú R A Číslo:	20120118
Peter Soboňa Obchod Drákovce 982 62 Gemerská Ves Tel.: 047-5597413 Fax : Peň.ústav:VÚB Tornaľa	Konštantný symbol:0008 Obj.č.: zo dňa: . .	<u>Odberateľ</u>	IČO: 00318876
Číslo účtu: 1380820557/0200	ZŠ Král	980 45 Štrkovec	
DIČ:1020048084 IČ DPH:SK1020048084	DIČ:	IČ DPH:	
<u>Prijemca</u>	Dátum vystavenia faktúry:21.12.2012 Dátum splatnosti faktúry: 04.01.2013 Dátum vzniku daňovej povinnosti:21.12.2012 Forma úhrady: Prikaz na úhradu		
Doprava: Vlastna			
Fakturujem Vám			

Číslo	Názov tovaru-materiál	Počet	MJ	cenabDPH	Zá	cenabDPH	DPH	SpolusDPH
00155	VAJCIA	60.000		0.125	0	0.150	20	9.00
01362	VEGETA	4.000		1.017	0	1.220	20	4.88
00151	KURCA MRAZ.	11.300		2.183	0	2.620	20	29.61
00156	KUR.STEHNA	6.510		2.458	0	2.950	20	19.20
00040	MLIEKO	48.000		0.475	0	0.570	20	27.36
00039	MASLO	10.000		0.583	0	0.700	20	7.00
01010	OLEJ	1.000		7.167	0	8.600	20	8.60
01010	OLEJ	2.000		3.000	0	3.600	20	7.20
00951	HRAS.STERIL	6.000		1.042	0	1.250	20	7.50
00008	DROZDIE FALA	15.000		0.142	0	0.170	20	2.55
01451	PAP.SLADKA	4.000		0.167	0	0.200	20	0.80
01276	Karfiol lks	1.000		3.392	0	4.070	20	4.07
01755	NITOVKY	4.000		0.625	0	0.750	20	3.00
01274	CEST.GYERMEI	4.000		0.625	0	0.750	20	3.00
00522	PRETLAK.	6.000		1.167	0	1.400	20	8.40
02460	SAMPIONY	3.000		1.600	0	1.920	20	5.76
00180	MRAZ.ZEL.	5.000		0.500	0	0.600	20	3.00
00105	BR.PLECE	6.420		3.667	0	4.400	20	28.25
07004	Bravčové stehno bk	6.700	ks	4.167	0	5.000	20	33.50
09916	Brokolica mraz.2.5kg	2.000	ks	4.000	0	4.800	20	9.60
00597	KREMOVY PRAS	18.000		0.233	0	0.280	20	5.04
00686	KAP.KVASENA	6.000		0.500	0	0.600	20	3.60
00136	DUS.SUNKA	3.230		3.500	0	4.200	20	13.57
00931	KOLIENKA	12.000		0.642	0	0.770	20	9.24
00980	VANIL.CUK.	15.000		0.067	0	0.080	20	1.20
00650	Mandarin lkg	8.000		1.375	0	1.650	20	13.20
00864	LUCKA STOL.V	12.000		0.458	0	0.550	20	6.60
00633	CAJ OV.MALIN	2.000		1.167	0	1.400	20	2.80
01282	ZEL.CAJ	1.000		0.567	0	0.680	20	0.68
00205	Iad.čaj.1.5l	6.000	ks	0.417	0	0.500	20	3.00
00248	NAPOJ	90.000		0.233	0	0.280	20	25.20
07004	Bravčové stehno bk	10.310	ks	3.750	0	4.500	20	46.40
00686	KAP.KVASENA	7.000		0.500	0	0.600	20	4.20
01636	SMOTANA NA S	4.000		0.917	0	1.100	20	4.40
01010	OLEJ	1.000		3.000	0	3.600	20	3.60
00601	RYZA	3.000		1.042	0	1.250	20	3.75

Číslo	Názov tovaru-materiál	Počet	MJ	cenabDPH	Zá	cenabDPH	DPH	SpolusDPH
00008	DROZDIE FALA	10.000		0.142	0	0.170	20	1.70
00151	KURCA MRAZ.	9.930		2.183	0	2.620	20	26.02
00156	KUR.STEHNA	2.410		2.458	0	2.950	20	7.11
00659	Mrkva 1kg	5.400		0.500	0	0.600	20	3.24
01147	Zeller 1kg	2.290		0.583	0	0.700	20	1.60
00557	CERVENA REPA	1.000		2.583	0	3.100	20	3.10
00906	BALDOVSKA	10.000		0.458	0	0.550	20	5.50
00713	Petržlen 1kg	5.000		0.683	0	0.820	20	4.10
09905	Udená slanina	1.200	ks	3.750	0	4.500	20	5.40
07004	Bravčové stehno bk	7.770	ks	3.833	0	4.600	20	35.74
00132	UD.BR.KRK.BK	2.020		6.175	0	7.410	20	14.97
01451	PAP.SLADKA	10.000		0.167	0	0.200	20	2.00
00686	KAP.KVASENA	8.000		0.500	0	0.600	20	4.80
00740	RYB.FIL.INT.	10.270		9.583	0	11.500	20	118.11
00040	MLIEKO	48.000		0.475	0	0.570	20	27.36
00155	VAJCIA	60.000		0.125	0	0.150	20	9.00
00205	Iad.čaj.1.5l	6.000	ks	0.417	0	0.500	20	3.00
00077	SYROKREM	22.000		1.075	0	1.290	20	28.38
00039	MASLO	10.000		0.600	0	0.720	20	7.20
00524	HRACH SUCH.	2.000		0.400	0	0.480	20	0.96
00713	Petržlen 1kg	2.400		1.167	0	1.400	20	3.36
00040	MLIEKO	2.000		0.458	0	0.550	20	1.10
00091	PARKY FAVORI	1.800		3.833	0	4.600	20	8.28
01755	NITOVKY	4.000		0.642	0	0.770	20	3.08
00557	CERVENA REPA	1.000		2.625	0	3.150	20	3.15

CELKOM

697.02

DPH %	SumabezDPH	DPH	SumasDPH
20 %	580.85	116.17	697.02
Spolu	580.85	116.17	697.02

Celkom k úhrade: 697.02 EUR

Slovom: šesťstodevätidesiatšedem EUR 2 cent.

Peter SOBONA
ZMIEŠANÝ TOVAR
 Drážovce

.....
Pečiatka a podpis

Reg.OU Revúca reg.č.608-2811
 Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Dodávateľ

NORBERT BALÁZS - NM - ZEL

Prevádzka: Včelince č. 66

980 50 Včelince

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 40731715

DIČ : 1049497724

IČ DPH : SK1049497724

č. živnostenského registra 608 - 3632

Vyšavil

Livia Balázsová

Tel: 0907/887385, 0907/484892

e-mail: nmzel@centrum.sk

Odberateľ

**Školská jedáleň pri ZŠ
Král**

Faktúra č.

2012119

Objednávka č.

Dodací list č.

Školská jedáleň pri ZŠ
Král

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
11.12.2012	11.12.2012	25.12.2012
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Dovoz	
Konštantný symbol	0008	
Banka	Slovenská sporiteľňa	
Pobočka	Tomaša	
Číslo účtu	0381272500/0900	
SWIFT		
IBAN		
Dod. a plat. podm.		

IČO : 00318876 DIČ : 2021168754

Fakturujem Vám za tovar dodaný od 01.12.2012 do 11.12.2012. Príloha: dodacie listy

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		dodací list zo dňa 04.12.2012	20	1.00		41.69	41.69
2		dodací list zo dňa 11.12.2012	20	1.00		35.25	35.25

Základ pre DPH: 20 %
Základ pre DPH: 10 %

76.94

Norbert Balázs - NM - ZEL
980 50 Včelince, 66
IČO: 40731715 DIČ: SK1049497724
Mobil: 0907 484 892

Celková suma bez DPH:	76.94
DPH: 20 %	15.39
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0.00
Celková fakturovaná suma: EUR	92.33

Podpis a pečiatka

ŠKOLSKÁ JEDALEŇ
pri ZŠ Král